

REVENIO

Revenio Group Oyj Tiedonantopolitiikka



REVENIO

Politiikan hyväksyjä: Revenio Group Oyj:n hallitus
Politiikan vastuuhenkilö: Revenio Group Oyj:n toimitusjohtaja
Politiikka hyväksytty: 25.1.2024

1. Yleistä

Revenio Group Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Tässä Revenio Group Oyj:n ("**Revenio**") tiedonantopolitiikassa kuvataan toimintaperiaatteet ja menettelytavat, joita Revenio noudattaa sijoittajaviestinässä ja taloudellisessa raportoinnissa. Tiedonantopolitiikan ja sen mukaisen toimintatapojen tavoitteena on varmistaa muun ohella, että Revenion ulkoinen tiedottaminen täyttää siihen soveltuvat arvopaperimarkkinaoikeudelliset ja muun sääntelyn asettamat vaatimukset ja että kaikilla markkinaosapuolilla on samanaikaisesti ja viivytyksettä käytössään olennaista ja riittävää tietoa Revenion osakkeiden arvon määrittämiseksi.

Tämä politiikka tarkastetaan määräajoin, ja sitä muutetaan tarvittaessa.

Tiedonantopolitiikassa on huomioitu sovellettavien lakien, muiden määräysten sekä pörssin sääntöjen vaatimukset.

2. Tiedonantovelvollisuus ja viestinnän yleiset periaatteet

Revenion viestintä perustuu tosiasioihin. Viestinnän yleisinä periaatteina ovat läpinäkyvyys, avoimuus, rehellisyys, tasapuolisuus ja aktiivisuus. Revenio viestii johdonmukaisesti myönteisistä ja kielteisistä asioista samanaikaisesti kaikille sidosryhmilleen. Tavoitteena on antaa oikeat ja riittävät tiedot yhtiön toiminnasta ilman aiheetonta viivytystä.

Pyrkimyksenä on antaa totuudenmukainen kuva yhtiön toiminnasta, toimintaympäristöstä, strategiasta, tavoitteista ja taloudellisesta suorituskyvystä.

Tiedonantovelvollisuudet jaetaan säännölliseen ja jatkuvaan tiedonantovelvollisuuteen. Säännöllisellä tiedonantovelvollisuudella tarkoitetaan yhtiön velvollisuutta antaa säännöllisesti tietoa tuloksestaan ja taloudellisesta asemastaan. Tämä koskee osavuositarkastusten, tilinpäätösten ja tilinpäätöstiedotteiden julkaisemista. Jatkuva tiedonantovelvollisuudella tarkoitetaan tarpeen vaatiessa tapahtuvaa tiedottamista seikoista, jotka yhtiön oman arvion mukaan voivat vaikuttaa olennaisesti yhtiön arvopapereiden arvoon.

Tietojen antamisessa markkinoille noudatetaan seuraavia periaatteita:

- a) Tiedot julkaistaan ilman aiheetonta viivytystä.

REVENIO

- b) Tiedottaminen on johdonmukaista ja täsmällistä, jotta tietojen vastaanottajan on mahdollista arvioida niiden vaikutusta yhtiön taloudelliseen tilaan ja tulevaisuuteen.
- c) Kaikki sidosryhmät saavat tiedot samanaikaisesti.
- d) Kaikki tiedotteet julkaistaan yhtiön verkkosivuilla.
- e) Revenion virallinen raportointikieli on suomi. Kaikki pörssitiedotteet julkaistaan samanaikaisesti suomeksi ja englanniksi. Lehdistötiedotteet julkaistaan suomeksi ja englanniksi.

3. Toimintaperiaatteet

Revenio julkaisee tietoja taloudellisesta tilanteestaan ennalta ilmoitetun vuotuisen aikataulun mukaisesti. Tulevan tilikauden julkaisupäivät julkistetaan sijoittajakalenterissa ennen edellisen tilikauden päättymistä.

Yhtiö julkistaa säännöllisesti

- puolivuosisikatsauksen;
- osavuosisikatsaukset yhtiön vuosikalenterissa ilmoitettuna päivänä;
- tilinpäätöstiedotteen;
- tilinpäätöksen täydellisenä vuosikalenterissa ilmoitetulla viikolla viimeistään kolmea viikkoa ennen sen vahvistamisesta päättävää yhtiökokousta;
- hallituksen toimintakertomuksen tilinpäätöksen julkistamisen yhteydessä;
- tilintarkastuskertomuksen tilinpäätöksen julkistamisen yhteydessä;
- selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä (CG-selvitys) joko osana toimintakertomusta tai erillisenä selvityksenä toimintakertomuksen julkistamispäivänä;

ilman aiheetonta viivytystä julkistettavan tiedon vahvistuttua ja varmistuttua sekä hallituksen tai muun yhtiön toimivaltaisen elimen tehtyä julkistamista koskevan päätöksensä.

Tiedot taloudellisesta tilanteesta, tase- ja rahoitusasemasta, näkymistä, kannattavuuskehityksestä tai muusta yhtiön toimintaan ja toimintaympäristöön liittyvistä olennaisista asioista annetaan pääsääntöisesti osavuosisikatsauksissa. Mikäli osavuosisikatsausten välissä annetaan näitä asioita koskevaa olennaista uutta tietoa, se julkaistaan aina pörssitiedotteena.

Lisäksi Revenio julkaisee verkkosivuillaan palkitsemisraportin hyvissä ajoin ennen varsinaista yhtiökokousta.

Revenion sijoittajakalenteri sisältää myös vastuullisuusraportin julkistamisaikataulun.

Huhut, markkina-arviot ja tietovuodot

Revenio ei kommentoi markkinoilla mahdollisesti esiintyviä huhuja, osakkeen hintakehitystä, kilpailijoiden tai asiakkaiden toimia tai analyytikoiden arvioita

REVENIO

Mikäli perättömällä markkinahuhulla tai selkeästi virheellisellä tiedolla voi Revenion arvion mukaan todennäköisesti olla huomattava vaikutus Revenion rahoitusvälineiden hintaan, Revenio harkitsee tällaisen markkinahuhun tai virheellisen tiedon oikaisemista.

Jos sisäpiiritiedon, jonka julkaisemista Revenio on lykännyt, säilymistä luottamuksellisena ei voida enää taata, Revenio julkistaa asiasta pörssitiedotteen mahdollisimman pian.

Poikkeus- ja kriisitilanteet

Reveniolla on käytössä poikkeustilanteita varten kriisiviestintäohjeistus. Jos poikkeustilanteella on Revenion arvion mukaan olennaista merkitystä sijoittajalle, asiasta tiedotetaan tilanteen mukaan.

Sijoittaja-, analyttikko- ja mediayhteydet

Revenion tavoitteena on tehokas yhteydenpito yhtiön ja pääomamarkkinoiden eri osapuolien välillä. Pääomamarkkinoille suunnatun viestinnän tavoitteena on varmistaa, että markkinoilla on olennaista tietoa yhtiöstä ja sen osakkeista yhtiön osakkeiden käyvän arvon määrittämiseksi.

Hiljaista jaksoa lukuun ottamatta Revenion tavoitteena on vastata ilman aiheetonta viivytystä osakkeenomistajien, sijoittajien, analyttikoiden ja tiedotusvälineiden rutiiniluonteisiin kyselyihin. Ainoastaan Revenio-konsernin toimitusjohtajalla on oikeus antaa julkisia lausuntoja Reveniota koskevista olennaisista tiedoista.

Revenion johto tapaa säännöllisesti sijoittajia ja osakeanalyttikkoja sekä Suomessa että ulkomailla järjestettävissä road show -tilaisuuksissa ja tapaamisissa, joissa esitellään yhtiötä, liiketoimintaa, strategiaa ja taloudellisia tuloksia. Tiedot, joita Revenion johto antaa sijoittajille ja analyttikoille suunnatuissa tapaamisissa ja yritysesityksissä, rajoittuvat seikkoihin, jotka on jo julkaistu tai jotka ovat yleisesti tiedossa markkinoilla.

Revenion viestintä valmistelee ja koordinoi osakkeenomistajille, sijoittajille ja analyttikoille suunnatut tilaisuudet ja niiden esitykset.

REVENIO

Hiljainen jakso

Revenio noudattaa viestinnässään hiljaista jaksoa, joka alkaa 30 päivää ennen osavuositarkastuksen julkistamista ja 30 päivää ennen tilinpäätöksen julkistamista. Hiljaisen jakson aikana Revenio ei kommentoi yhtiön taloudellista tilannetta, markkinoita tai tulevaisuuden näkymiä. Jakson aikana Revenion johto ei tapaa pääomamarkkinoiden tai talousmedioiden edustajia eikä ota kantaa yhtiön taloudellista tilannetta tai yleisiä näkemyksiä koskeviin asioihin, lukuun ottamatta mahdollisesti hiljaisella jaksolla järjestettävää yhtiökokousta. Hiljaisen jakson aikana julkistettua sisäpiiritietoa koskevien haastattelujen antamisesta päätetään tapauskohtaisesti. Hiljaiset jaksot ovat nähtävillä Revenion verkkosivujen sijoittajakalenterissa.

Ohjeistus

Revenio julkaisee vuositasolla markkinoille suunnatun näkemyksensä yhtiön tulevaisuudennäkymistä. Seuraavan vuoden näkymistä tiedotetaan viimeistään tilinpäätöstiedotteessa. Esitetyt näkemykset perustuvat yhtiön johdon kulloiseenkin näkemykseen konsernin ja siihen kuuluvien yhtiöiden toimintojen kehityksestä. Todelliset tulokset voivat poiketa näistä lausunnoista ja arvioista merkittävästi. Revenion ohjeistus julkaistaan yhtiön verkkosivuilla, osavuositarkastuksissa, vuosikertomuksessa ja tilinpäätöstiedotteessa. Kulloinkin voimassa oleva ohjeistus markkinoille löytyy yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.revenio.fi.

Tulosvaroitukset

Revenio antaa tulosvaroituksen ilman aiheetonta viivytyksiä, mikäli yhtiö arvioi sen tuloksen tai taloudellisen aseman kehityksen muuttuneen olennaisesti positiivisemmaksi (positiivinen tulosvaroitukset) tai negatiivisemmaksi kuin yhtiö on aiemmin julkaissut.

Tulosvaroitusten tarpeen arvioi ja päättää ensisijaisesti yhtiön hallitus. Mikäli hallitus on estynyt riittävän nopeaan päätöksentekoon, tarpeen arvioi ja päättää Revenion toimitusjohtaja yhdessä hallituksen puheenjohtajan kanssa.

Tulosvaroituksesta julkaistaan aina pörssitiedote.

Muutokset omistusosuuksissa

Arvopaperimarkkinalain (AML 9 luku, 5 §) mukaan osakkeenomistajan on ilmoitettava omistus- ja ääniosuutensa kohdeyhtiölle ja Finanssivalvonnalle viipymättä ja kuitenkin viimeistään seuraavana kaupankäyntipäivänä, kun omistusosuus saavuttaa, ylittää taikka vähenee alle 5, 10, 15, 20, 25, 30, 50 tai 90 prosentin tai kahden kolmasosan kohdeyhtiön äänimäärästä tai osakkeiden kokonaismäärästä. Kun Revenio on saanut tiedon osakkeenomistajalta omistusosuuden muutoksesta, julkaisee se tiedon ilman aiheetonta viivettä pörssitiedotteella.

REVENIO

4. Johtohenkilöiden liiketoimet ja suljettu ikkuna (MAR 19 artikla)

Liiketoimien ilmoitusvelvollisuus

MAR 19 artiklan mukaisesti Revenion johtohenkilöistä ja heidän lähipiiristään on laadittu luettelo, johon kuuluvat henkilöt ovat sitoutuneet ilmoittamaan Reveniolle ja Finanssivalvonnalle Revenion osakkeisiin tai vieraan pääoman ehtoihin välineisiin tai niihin liittyviin johdannaisiin tai muihin rahoitusvälineisiin liittyvät liiketoimensa.

Johtohenkilöt ja heidän lähipiirinsä ilmoittavat liiketoimet viipymättä ja viimeistään kolmen (3) työpäivän kuluessa liiketoimen toteuttamisesta. Yhtiö julkaisee liiketoimet pörssitiedotteena viipymättä ja viimeistään kahden (2) työpäivän kuluessa liiketoimesta tiedon saatuaan.

Liiketoimien ilmoitusvelvollisuus kohdistuu kaikkiin liiketoimiin sen jälkeen, kun 5 000 euron kokonaismäärä on saavutettu kalenterivuoden aikana.

Johdon ilmoitusvelvolliset sekä yhtiön itsensä määrittämät vuositilinpäätöksen ja osavuosikatsauksien laatimiseen osallistuvat tai niistä tietoiset henkilöt eivät saa käydä kauppaa yhtiön liikkeelle laskemilla arvopapereilla 30 vuorokauteen ennen yhtiön osavuosikatsauksien ja tilinpäätöstiedotteen julkistamista (ns. suljettu ikkuna).

5. Sisäpiiritiedon julkistaminen

Revenio julkistaa suoraan yhtiötä koskevan sisäpiiritiedon mahdollisimman pian, jotta markkinoilla on nopea pääsy kyseiseen tietoon ja tietoa voidaan arvioida oikea-aikaisesti. Revenio toimittaa Markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (MAR) mukaisesti julkistamansa sisäpiiritiedot Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämään tiedotevarastoon.

Revenio voi kuitenkin MAR-asetuksen mukaisesti lykätä julkistamista, mikäli MAR-asetuksen mukaiset lykkäsedellytykset täyttyvät.

Reveniolla on sisäinen prosessi sisäpiiritiedon arviointiin ja julkistamiseen sekä julkistamisen lykkäämisedellytysten ja keston arviointiin ja seurantaan. Sisäpiiritiedon julkistamisen lykkäämiseen liittyvät päätökset tekee ensisijaisesti yhtiön hallitus. Toimitusjohtaja ja talousjohtaja ovat myös oikeutettuja tekemään sanotun päätöksen, mikäli hallitus on estynyt riittävän nopeaan päätöksentekoon. Revenio dokumentoi MAR-asetuksen mukaisesti lykkäämispäätökset pysyvällä tavalla.

MAR-asetuksen edellytysten mukaisesti Revenio toimittaa Finanssivalvonnalle tiedon julkistamisen lykkäämisestä välittömästi tiedon julkistamisen jälkeen. Selvitys julkistamisen lykkäämisen edellytysten täyttymisestä toimitetaan pyydettäessä Finanssivalvonnalle.

REVENIO

6. Roolit ja vastuut

Reveniossa sijoittajasuhteet ja arvopaperimarkkinalainsäädännön noudattaminen ovat toimitusjohtajan ja yhtiön hallituksen vastuulla.

Revenion tiedonantopolitiikan valvonnasta ja tulkinnasta vastaa toimitusjohtaja. Toimitusjohtaja tai hänen nimeämänsä henkilö antaa tarvittaessa lisäohjeita tiedonantopolitiikan käytännön toimeenpanosta.

Pääasiallinen lausunnonantaja Reveniota koskevissa haastatteluissa ja tapaamisissa on konsernin toimitusjohtaja. Hänen pyynnöstään tilaisuuksiin ja tapaamisiin voi osallistua myös muita Revenion edustajia.

Toimitusjohtaja tai Revenion muu johto ei kommentoi yhtiön hallitusta koskevia asioita. Hallitusta edustaa yleensä hallituksen puheenjohtaja.

7. Revenion julkaisemat tiedotteet

Revenion julkaisemat tiedotteet on jaettu kahteen luokkaan: pörssitiedotteet ja lehdistötiedotteet.

Pörssitiedotteet

Revenio julkistaa viipymättä pörssitiedotteella tietoja sellaisista yhtiön toimintaa koskevista asioista, toimista ja tapahtumista, joilla arvioidaan olevan merkitystä yhtiön arvonmuodostukseen.

Näitä ovat mm:

- Taloudelliset raportit ja liiketoimintakatsaukset neljännesvuosittain
- Strategiamuutokset
- Merkittävät muutokset yhtiön taloudellisissa ja yleisissä tulevaisuudennäkymissä
- Merkittävät konserniyhtiöiden saamat tilaukset ja sopimukset
- Merkittävät yrityskaupat, yritysmyyntit ja yhteisyritysten perustamiset
- Merkittävät investoinnit
- Muutokset konsernin hallituksen ja johtoryhmän kokoonpanossa
- Tilintarkastajien vaihtuminen
- Taloudellisen suorituskykyyn merkittävästi vaikuttavat tilanteet
- Muut liiketoimintaan vaikuttavat tärkeät asiat
- Sekä muut kulloinkin voimassa olevat Nasdaq Helsingin sääntöjen mukaiset asiat

Lisäksi yhtiö tiedottaa muun muassa:

- Yhtiökokouskutsun
- Yhtiökokouksen päätökset
- Olennaiset osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

REVENIO

- Liputusilmoitukset
- Johtohenkilöiden liiketoimet

Revenion toimitusjohtaja hyväksyy pörssitiedotteet ennen niiden julkistamista.

Lehdistötiedotteet

Revenio voi julkistaa myös lehdistötiedotteilla liiketoimintaansa liittyviä tapahtumia. Lehdistötiedotteissa kerrotaan asioista, jotka eivät täytä pörssitiedotteen kriteereitä, mutta jotka arvioidaan uutisarvoisiksi tai muuten yhtiön sidosryhmiä kiinnostaviksi. Lehdistötiedotteiden julkistamisesta vastaa yhtiön viestintä yhdessä kyseisestä toiminnosta vastaavan henkilön ja toimitusjohtajan kanssa.

Pörssi- ja lehdistötiedotteiden lisäksi Revenio ja sen konserniyhtiöt voivat julkaista verkkosivuillaan ajankohtaisia asioita, jotka ovat vähemmän merkityksellisiä, mutta kertovat konsernin kuulumisia kaikille sidosryhmille.

Revenion konserniyhtiöiden tuottamat lehdistötiedotteet liittyvät tapahtumiin yksittäisissä yhtiöissä, tuotteisiin, teknologioihin tai pienempiin saavutuksiin, jotka eivät kuitenkaan täytä Revenion pörssi- tai lehdistötiedotteen kriteereitä.

Tietojen julkistus

Revenion tiedotteet julkaistaan suomeksi ja englanniksi.

8. Kanavat

Revenio julkaisee ilman aiheetonta viivettä kaiken tiedon, jolla arvioidaan olevan olennaista vaikutusta yhtiön osakkeen arvoon. Pörssitiedotteiden lisäksi Revenion verkkosivut www.revenio.fi on tärkein yhtiön toimintaa ja taloutta koskevien tietojen julkaisukanava.

Revenio julkaisee pörssi- ja lehdistötiedotteet Nasdaq Helsingin ja keskeisten tiedotusvälineiden kautta. Kaikki pörssi- ja lehdistötiedotteet julkaistaan samanaikaisesti Revenion verkkosivuilla suomeksi ja englanniksi.

Varmistaakseen, että kaikki sidosryhmät saavat tietoa samanaikaisesti, Revenio julkaisee myös mahdollisissa tulostiedotustilaisuuksissa tai analytikkotilaisuuksissa käytetyn materiaalin verkkosivuillaan mahdollisimman samanaikaisesti.

Revenio hyödyntää sosiaalista mediaa viestinnässään. Sosiaalinen media ei koskaan ole ensisijainen viestintäkanava tiedonantovelvollisuuden alaisen tiedon osalta. Sosiaalisen median rooli on tukea muita kanavia. Yhtiöllä on sisäinen ohjeistus sosiaalisen median käytöstä yhtiön viestinnässä.

REVENIO

9. Sisäpiiri

Sisäpiiriä koskevissa asioissa Revenio noudattaa sovellettavaa lainsäädäntöä, Finanssivalvonnan määräyksiä ja ohjeita, voimassa olevaa Nasdaq Helsingin sisäpiiriohjetta sekä yhtiön omaa sisäpiiriohjetta.